
GO VERN O  M U N IC IPAL DE

HORTIM
U M A  N O U A  H f S r Ô A f A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão, 
Finanças do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, co 
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de liei 
é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO COM FO 
MATERIAL DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETRARIA DE 
GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, ven 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
1405.01/2018- PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Administração e 
isiderando haver 
ação cujo objeto 

lllNECIMENTO DE 
PLANEJAMENTO, 
HOMOLOGAR o 
Presencial NS

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGi^R em favor das 
empresas:

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME, pessoa jurídica de direito privade 
Castelo Branco, n̂  866, Imaculada Conceição, Canindé -  Ceará, CEP 62700-000 
sob o n5 03.354.407/0001-05, neste ato representada por seu procurador o 
Alvarenga Cordeiro Ferreira Neto, inscrito no CPF sob o número 025.340.523-8tl 
ITENS 01. 02 e 03 com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 
mil duzentos e vinte e cinco reais).

RIVALDO MACIEL TEIXERA -  ME, pessoa jurídica de direito privado, sediadé 
Martins, ns 269, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62815-000, inscrita no 
09.065.512/0001-00, neste ato representada por seu sócio proprietário o Si 
Teixeira, inscrito no CPF sob o número 722.813.833-34, vencedora dos ITENS
menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 4.540,00 (Quatro njiil quinhentos e 
quarenta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Junho de 2018.

iJã lú 3 ià -Ju X -íÀ x ■‘.nuior-
José Lima da Silva .J^ior 

Secretário de Planejamento, Gestão, 
Administração e Finanças

RTIM

sediada na Rua 
inscrita no CNPJ 

Sr. José Ribamar 
, vencedora dos 
.225,00 (Quatro

na Rua Enoque 
CNPJ sob o n̂  

Rivaldo Maciel 
)4. 05 e 06. com

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053



J
HORTIM

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FC RTIM *p^**’* * ^ < % .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Mun0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do 
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO 
DE SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÂO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA 
FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação 
Pregão Presencial N° 1405.01/2018- PMF, para que produza os efeitos legais e j

icípio de Fortim 
tação cumprindo 
DE SERVIÇOS 

DESTINADO A 
MUNICÍPIO DE 
na modalidade 

jijirídicos.

Liei

Assim, no termo da legislação vigente, fica .o presente processo HOMOLOGAR em favor das 
empresas;

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME, pessoa jurídica de direito privade 
Castelo Branco, n° 866, Imaculada Conceição, Canindé -  Ceará, CEP 62700-000

sediada na Rua 
inscrita no CNPJ

sob 0 n° 03.354.407/0001-05, neste ato representada por seu procurador o Sr. José Ribamar 
Alvarenga Cordeiro Ferreira Neto, inscrito no CPF sob o número 025.340.523-81, vercedora dos ITENS 
01.02e 03 com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 12.100,00 (Doze mil e cem reais).

RIVALDO MACIEL TEIXERA -  ME, pessoa jurídica de direito privado, sediade 
Martins, n° 269, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62815-000, inscrita no 
09.065.512/0001-00, neste ato representada por seu sócio proprietário o Sr 
Teixeira, inscrito no CPF sob o número 722.813.833-34, vencedora dos ITENS
10 e 11 com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 11.030,00 ((pnze mil e trinta 
reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Junho de 2018.

Flávio IVTafcelo Barbosa Pinto 
Secretário de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n” 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

Folha

na Rua Enoque 
ÇNPJ sob 0 n° 

Rivaldo Maciel 
05. 06. 08. 09.04.



O C V „ M O ™ . , = , P . . O .

U M A  N O V A  H  I S  T  ó  H I  A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FC

TERM O DE H O M O LO G A Ç Ã O

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Municipio de 
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitlai 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é A' 
M ATERIAL DE HIGIENE E LIM PEZA, PARA ATEN D ER AS NECE 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem H 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
1405.01/2018- PMF, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo H O M O L0 G A R  em favor 
das empresas:

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME, pessoa jurídica de 
sediada na Rua Castelo Branco, n° 866, Imaculada Conceição, Canindé -  Ce 
000, inscrita no CNPJ sob o n° 03.354.407/0001-05, neste ato repres 
procurador o Sr. José Ribamar Alvarenga Cordeiro Ferreira Neto, inscrito 
número 025.340.523-81, vencedora dos ITENS 01. 02 e 03 com menor 
perfazendo o valor global de R$ 4.225,00 (Quatro mil duzentos e vinte e cíB(

RIVALDO MACIEL TEIXERA -  ME, pessoa jurídica de direito privado,
Enoque Martins, n° 269, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62815-000, inscrita no CNPJ sob o n°
09.065.512/0001-00, neste ato representada por seu sócio proprietário o Sr

5S +
RTIM

/ -

K

Folha

y

fortim  Ceará, no 
ção cumprindo 

íDUISIÇÃO DE 
SSIDADES DO 
DM OLOGAR o 

Presencial N”

direito privado, 
ará, CEP 62700- 
entada por seu 

no CPF sob o 
preço unitário, 

CO reais).

sediada na Rua

Rivaldo Maciel
Teixeira, inscrito no CPF sob o número 722.813.833-34, vencedora dos ITENS 04. 05 e 06
com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 3.890,00 (Três ^  oitocentos e 
noventa reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Junho de 2018.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053



U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

GO VERN O  M U N IC IPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FC RTIM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Des d 
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando 
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitaçãi 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO COM FORNECIMEF 
DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENfl 
E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente proce:; 
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1405.01/2018- PMF, para 
efeitos legais e jurídicos.

orto e Lazer do 
liaver a Comissão 

cujo objeto é 
TO DE MATERIAL 
UDE, DESPORTO 

so administrativo 
que produza os

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das 
empresas:

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME, pessoa jurídica de direito privado.
Castelo Branco, n° 866, Imaculada Conceição, Canindé -  Ceará, CEP 62700

sediada na Rua 
-000, inscrita no

CNPJ sob 0 n° 03.354.407/0001-05, neste ato representada por seu procurador o Sr. José
025.340.523-81, 

3 valor global de
Ribamar Alvarenga Cordeiro 
vencedora dos ITENS 01, 02,

Ferreira Neto, inscrito no CPF sob o númerc 
i a  e Q7„ _com menor preço unitário, perfazendo

R$ 53.035,00 (Cinquenta e três mil e trinta e cinco reais).

M

RIVALDO MACIEL TEIXERA -  ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada 
Martins, n° 269, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62815-000, inscrita no 
09.065.512/0001-00, neste ato representada por seu sócio proprietário o 
Teixeira, inscrito no CPF sob o número 722.813.833-34, vencedora dos ITENS 
10, 11, e 35 com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 49.7£(0,00 (Quarenta e 
nove mil setecentos e oitenta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Junho de 2018.

RoariguiIvoneidel de Araújo Roarigues 
Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

ã %

na Rua Enoque 
ÇNPJ sob 0 n° 

Rivaldo Maciel 
05, 06, 08, 09,



GOVERNO MUNICIPAL DE

' I  p I v v l

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

p r e f e it u r a  MUMIUIPAI l >LH

:’RA1 AÇÃO DE 
DE MATERIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde Municípiii de Foiiini ileará, no 
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação i umprindo 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CON'
SERVIÇOS DE SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO COM FORNECIMENTO 
DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem  HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial 1405.01/1018- PMF, para 
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOL' 3GAR em favor 
das empresas;

i  Folha ^  \

K I I M

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME, pessoa jurídica de direito 
na Rua Castelo Branco, n? 866, Imaculada Conceição, Canindé -  Ceará, 
inscrita no CNPJ sob o ne 03.354.407/0001-05, neste ato representada por 
Sr. José Ribamar Alvarenga Cordeiro Ferreira Neto, inscrito no CPF 
025.340.523-81, vencedora dos ITENS 01. 02. 03.12.13,14,15.17,19. 20. 21.12. 25. 27, 20.30

irivado, sediada 
EP 62700-000, 
u procurador oSi

e 33 com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 28.499,<fo(Vinte ® oito 
mil, quatrocentos e noventa e nove reais).

RIVALDO MACIEL TEIXERA -  ME, pessoa jurídica de direito privado, 
Enoque Martins, n̂  269, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62815-000, inscrita n 
09.065.512/0001-00, neste ato representada por seu sócio proprietário o Sr 
Teixeira, inscrito no CPF sob o número 722.813.833-34, vencedora dos ITEN

sediada na Rua 
D CNPJ sob o ns 
Rivaldo Maciel 

S 04. 05, 06,16.
18. 23. 24. 26. 28. 31.32. 34.35 e 36 com menor preço unitário, perfazendo (j> valor global de 
R$ 11.689,00 (Onze mil seiscentos e oitenta e nove reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Junho de 2018.

Márcia Vi 
Secretária

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

sob o número



G O VERNO M U N IC IPAL DE

HOBTIM
U M A  N O V A  H f S r Ó R I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FC

ha\ e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Trabí' 
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando 
licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
c o n t r a t a ç Ao  d e  se r v iç o s  d e  SERIGRAFIA E SUBL 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DESTINADO A SUPRIR AS NECÉ: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E C 
MUNICÍPIO DE FORTIM — CE, vem HOMOLOGAR o presente processo 
licitação, na modalidade Pregão Presencial N” 1405.01/2018- PMF, para que 
legais e jurídicos.

Uio e Cidadania 
r a Comissão de 
cujo objeto é 

ILAÇÃO COM 
SSIDADES DA 

ÍDADANIA DO 
administrativo de 

droduza os efeitos

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGíIlR em favor das 
empresas:

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME, pessoa jurídica de direito p 
Rua Castelo Branco, n° 866, Imaculada Conceição, Canindé — Ceará, CEP 62703 
CNPJ sob o n° 03.354.407/0001-05, neste ato representada por seu procurador o 
Alvarenga Cordeiro Ferreira Neto, inscrito no CPF sob o número 025.340.523 
ITENS 01. 02. 03. 07 e 30 com menor preço unitário, perfazendo o valor globa’ 
(Vinte e quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais).

rivado, sediada na 
000, inscrita no 

Sr. José Ribamar 
vencedora dos 

de R$ 24.275,00
í l

RIVALDO MACIEL TEIXERA — ME, pessoa jurídica de direito privado, sediac; 
Martins, n° 269, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62815-000, inscrita no 
09.065.512/0001-00, neste ato representada por seu sócio proprietário o Sr. Rivaldo 
inscrito no CPF sob o número 722.813.833-34, vencedora dos ITENS 04. 05. 06.
35 com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 19.960,00 
novecentos e sessenta reais).

Fortim — Ceará, 07 de Junho de 2018.

r » ^  L
Tehna Cesário de Araújo 

Secretária Municipal de Assistência Social, 
Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

RTIM

a na Rua Enoque 
(INPJ sob o n° 

Maciel Teixeira, 
09.10. 23. 24 e08

(Dezenove mil


